ciparetur de benedictione eius
spirituali. **M**agis autem et
sanctum policarpum hortabatur
ut eum adiret: quod consumptus
a bestis. et invisibilis mundo
effectus. presentaretur obtutibus
christi. **E**t rex inde proficiscens:
trope appropinquavit. **A**dductus
autem neapolim per philippis
transiit macedoniam pedibus
et primum que est iuxta epidaurum
secus mare: atque exinde navim
consendens. nauigavit per
adriaticum pelagus. **E**t cum in-
de ascendit ad tyrenum. et
transiret insulas et civitates
ostensum est sancto potius quod ipse
transiturus esset: et obviam ei
episcopus festinabat sequi vesti-
gia eius tamquam apostoli pauli:
et non potuit sequi. spiritu na-
vis prostratus incubet. **E**t bea-
tificans in eo loco sanctum suum
in dilectione: ita nauigavit.
Demum vno die et ea nocte
prosperis ventis usque pervenit
ad urbem romam: et nunciaverunt
impatori de adventu eius. **E**t
iussit impator eum adduci pri-
mo in senatum: et dixit ei. **I**-
gnati ob quam causam rebella-
re fecisti antiochenorum ci-
vitate: et omnem syriam con-
verti de paganism ad christianam
religionem. **I**gnacius dixit. **A**tz
utina o rex. et te potuisse
sicuti illos auertere ab idolatria:
et introducere ad deum omnem
christianam. et constituere tibi for-
tissimum principatum. **T**ra-
nus dixit. **S**i vis michi gratiam

dare. et mit' meos amicos
 conuincari. depones hanc
 sententia sacrificia dys. et eis
 princeps sacerdotu magni
 Iouis et meum regnabis.
Ignacius dixit. Eas quas
 oportet prestari que non ledunt
 animam non eis que producant
 ad perpetua damnatione. Ita
 tas vero promissiones quas tu
 promittis dare. in nichilo
 dignas existimo. neque dys
 tuus ego sacrifico. neque ioue
 quis sit scio. neque regnum
 huius mundi attrahit me.
**Quid ei pdest michi si totum
 mundum lucrare. et animam me
 a pda. Titianus dixit.**
**Videbas michi sensatus
 esse uel sapiens. et nunc insul
 sus esse. et propterea promissa
 mea annullans. Unde non
 solum inobediens es. sed et
 ingratus. non confitens
 senatum. consulto sacrificare
 dys. Ignacius dixit.** Fac
 to o rex quod tibi videtur. e
 go autem dys non sacrifico.
**Neque ignis. neque cruor. neque
 in bestiarum. neque dissipatio
 meorum persuadet michi se
 pari a deo uiuo. Non enim
 pater scilicet diligo. sed eum qui
 pro me mortuus est. et
 qui a deo resuscitatus est.**
Senatus dixit. Nos noui
 mus. quod deus immortalis sit.
 tu quomodo dicitur quod christus mor
 tuus est. Ignacius dixit.
Neus deus propter aliquam dis

pensacione mortuus est.
 et post tertia die resurrexit.
 ubi autem deus mortuus fuit tantum.
 et non resurrexit. **Quod**
 manifestum est quod uixit apud
 artem mortuus est. asclepius
 quoque in cytherone monte
 fulmine percussus est. uenit
 autem in papho cum venatores et
 sepulta. hercules igne con
 sumptus est in turo. Talibus
 igitur uicibus digni ha
 bita sunt deus ubi. qui fuerunt
 pueri. et malorum factores.
 et hominum corruptores. **Post**
 autem christus et crucifixus est
 et mortuus. ostendit sua
 uirtute resurgens a mortuis.
 in iniurias se sicut et in
 uos ulastens. **Ubi** et deus
 a nostro deo sententia accepit
 operum maliciae. ne uero deus
 ab hominibus nequissimis qui
 non potuerunt implere eius
 mandata. et quibus omnia
 beneficia impendebat passus
 est. et ipsi ei ingrati extite
 runt. **Titianus dixit.** Ego
 moneo te ut declines mor
 te. et ad uita curas. **I**
gnacius dixit. Benedixisti
 o rex ut fugiam perpetua mor
 te. et uita sempiterna ad
 quira. **Titianus dixit.**
Pande quate sunt mortes.
Ignacius dixit. Due. **U**
 na quidem temporalis. alia uero
 eterna. **Sunt** etiam uite
 due sunt. **Una** quidem mo
 dica temporalis. alia uero

sempiterna. **T**imianus dixit.
Sacrifica dñs ut tormēta de-
clines: qđ est aptū senectuti
tue. **I**gnacius dixit. **Q**ui
bus dñs sacrificē. ex quibz
vnus id ē mars tredecā mē-
ses ppter adulteriū in dolo
vinctus dāpnatus est: aliq
vero qui sibi diuitate assig-
nabat a muliere vinctus
ē. quā a tytāms rapueat.
que eū de masculo femina
fecerat. **N**ā et laomedonti
muros edificauit: et mer-
cede priuatus ē: qui hōm
mulierūqz opa imitabatur.
Non confundelis dicē deos.
maleficos. et corruptores
puerorū. et adulteros: qui
per maleficia in draconē.
et taurū seipos trāfiguabat.
non ad aliquid bonū. sed ut
athenas nuptias adulterare-
tur: quos te oportebat abi-
cē non adorare. **E**ge quos
deprecabatur vrē mulieres:
ut pudiciā vobis cōseruet.
Timianus dixit. **E**go tecū
reus factus sū: qđ factos
blasphemias. qui michi tibi
noauerit. **I**gnacius dixit.
Dixi tibi iam olim qm̄ pa-
tus sū omnia tormēta et om-
nē mortē subire: qđ festino
ad deū. **T**imianus dixit.
Nisi petens sacrificaueris:
ia tibi non parcam. **I**gna-
cius respondit. **N**ec deside-
ro ut parcas michi: neqz
qđ impas facia. **T**imianus
dixit. **V**ilus plūbeis scapu-

las eius contūdite. **I**gnacius
dixit. **M**agis me excitasti
in dñm desiderū. **T**imianus
dixit. **V**ngulis latea eius
dilamate. et lapidibz appēis
confricāte. **I**gnacius dixit.
Magis magisqz sensus me-
us extenditur ad dñm: et de
quibus pacior verbū non
facio. **T**imianus dixit. **S**acri-
fica dñs. **N**ā ista te p̄supi-
o nō iuuabit. **I**gnacius dixit.
Quibus dñs: forsitan
dñs egyptiorū iubēs me sa-
crificare: boui aut hyrci. p̄
sidi aut syme. et aspidi ve-
nenose. lupo et canē. et cor-
codillo. igni aut aque ma-
rine. aut terte aut plutoni
aut mercurio furi. **T**ima-
nus dixit. **D**ixi tibi qđ mul-
tiloqua ista non te iuuabit:
sed sacrifica dñs. si vis salu-
tē consequi. **I**gnacius dixit.
Dixi tibi qđ non sacrifico:
neqz discedo ab vno solo deo.
qui fecit celū et terrā. mare
et omnia que in eis sūt: qui
habet p̄tate om̄s carnis.
et rerū om̄ sensibilū et i-
telligibilū. **T**imianus dixit.
Et quis te phibuit et illū
deū colere: et istos in hono-
rē quos cōmūt om̄es con-
fitemur. **I**gnacius dixit.
Ratū et intellectus quado
fuerit mūda: nō cōm̄stet
veritati mendaciū. et luce te-
nebras. et dula amarū. **Q**s
ei non intelligat her: aut
qui consensus p̄pō cū beial.

quod magis fidei cū
... qui consensus
... idōlis. **T**a
... **E**xp̄ndite ma
... et replete eas ig
... **I**gnacius dixit. **N**eqz
... neqz bestia
... neqz dissipatio
... neqz constructio of
... dilamatio totius
... huius dyaboli m̄festa
... me separare a cari
... **T**imianus dixit.
... in deo m̄fundite:
... latē eius ad
... **I**gnacius dixit. **V**ide
... o m̄ aberrare. qđ
... in me vita est.
... eius michi p̄
... conficit aīam meā
... suffere tua tormē
... **I**gnacius dixit. **F**errens
... et durissimus et
... ut tāta tormēta
... **S**ed sacrifica dñs:
... **I**gnacius
... **N**on qđ non senāes
... dñs: sed spes
... in me futurorū bo
... reuolūt a me hos do
... **P**er aqua bulliens.
... ad deū p̄ certū
... in dño dilectionē
... **I**gnacius dixit. **A**fferre ig
... et p̄p̄tates i pauimē
... stare facte ig
... ut uel sic
... michi cōsequat.
... **I**gnacius
... ignis tu:
... m̄festa
... **I**gnacius
... **N**ec at tem

aut que participatio fidei cum
 infide: aut qui consensus
 templo dei cum ydolis. **Tra-**
ianus dixit. **Extendite ma-**
nus eius: et replete eas ig-
ne. **Ignacius** dixit. **Regis**
ignis incensus. neque bestia
cum morsus. neque dissipatio
membrorum. neque contractio os-
suum. neque dilamatio totius
corpis. neque dyaboli infesta-
io poterit me separare a cari-
tate dei. **Traianus** dixit.
Napum in oleo infundite:
et incendentes lateam eius ad
urite. **Ignacius** dixit. **Vide-**
ris michi o rex aberrare. quod
deus qui est in me vita est.
qui et virtute eius michi pro-
stat. et confortat animam meam
ut possim sustinere tua tormen-
ta. **Traianus** dixit. **Ferreus**
forstati es et durissimus et
plumbeus: ut tanta tormenta
sustineas. **Sed sacrifica dys:**
ne heri parais. **Ignacius**
dixit. **Non quia non sentias**
tua tormenta o rex: sed spes
dei que est in me futurorum bo-
norum. releuat a me hos do-
lores. **Regis aqua bulliens.**
neque ignis ardens potest extin-
guere meam in domino dilectionem.
Traianus dixit. **Afferte ig-**
ne. et aspergetes in pavum me-
to carbones. stare facite ig-
naum super eos: ut uel sic
ardat. et michi consensuat.
ut dys sacrificet. **Ignacius**
dixit. **Combustio ignis tui:**
comemoracionem michi facit
verissimum ignis. **Iste autem tem-**

poralis: nichil est. **Traianus**
dixit. **Arbitror hoc malefi-**
cium esse genus: quod sic tormen-
ta contempnit. et non credit uo-
bis in tantis que a nobis pro-
tulit. **Ignacius** dixit. **Qui**
a demonibus distedit tanquam
ab apostatis dei. et ydola ex-
ecrantur: quomodo possit esse
malefica. **Edicto.** **Vos estis**
estis qui ydola colitis: et ta-
libus maledictionibus subiace-
tis. **In nostra autem lege positum est:**
ut maleficos vivere non permit-
tamus. neque incantatores.
aut augures. **Sed et omnium**
illorum qui talia opera agunt
libros incendere consuevimus:
quos et audire exortamur.
propter quod ego non sum male-
ficus: sed uos qui demonia
adoratis. **Traianus** dixit.
Per deos uiro o ignati. la-
boraba teum ut liberari posses:
sed iam tormenta te afficiam.
donec subiicias preceptis
nostris. **Ignacius** dixit. **Soli**
laborae o rex: sed si vis ig-
ni contradere me. aut gladio
me cedere. aut in mare me
mittere. aut bestis tradere. ut
credas quod nichil horum proulo-
sum est propter dei dilectionem.
Traianus dixit. **Que est ista**
spes quam expectas o ignati?
Pro quo tanta pateris uel mo-
ris. uel tormenta sustines
non habeo scire. **Ignacius** dixit.
Qui ignorat deum qui
est super omnia. et dominum ihesum